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ZATOXIN INHALACJE roztwór do inhalacji 10 fiolek po 3 ml
 

Cena: 26,20 PLN

Opis słownikowy

Dawka -

Opakowanie 10 fiol. po 3 ml

Postać roztw.do inhal.

Producent TACTICA PHARMACEUTICALS SP. Z O.O.

Rodzaj rejestracji Wyrób medyczny leczniczy

Substancja
czynna

-

Opis produktu
 

OpisZATOXIN INHALACJE - roztwór do inhalacji - wyrób medyczny do stosowania wziewnego, składający się z hipertonicznego roztworu
opartego na ekstraktach ziołowych: melisy lekarskiej Melissa officinalis, pachnotki zwyczajnej Perilla frutescens i macierzanki piaskowej
Thymus serpyllum, w połączeniu z kwasem hialuronowym.Roztwór do inhalacji Zatoxin inhalacje jest wskazany, aby przeciwdziałać i
zapobiegać objawom wynikającym ze zmian w trofizmie nabłonka oddechowego, takich jak kaszel, wyciek z nosa, ból typowy dla
zespołu objawów grypy, ale także związanym z alergenami zewnętrznymi. Konsekwencją tych stanów jest zmniejszenie normalnego
nawilżenia błony śluzowej i w rezultacie zmniejszenie klirensu śluzowo-rzęskowego, co powoduje powstanie błędnego koła, mogącego
prowadzić do niedrożności dróg oddechowych oraz infekcji wirusowych i bakteryjnych. Dlatego też nebulizacja substancją nawilżającą,
taką jak kwas hialuronowy, jest właściwym podejściem terapeutycznym do przywrócenia poziomu nawilżenia, przynosząc ulgę
podrażnionej błonie śluzowej. Hipertoniczność roztworu przyczynia się do nawilżenia, umożliwiając upłynnienie i usunięcie śluzu.
Wybrane ekstrakty ziołowe wykazują działanie antyoksydacyjne i łagodzące, przyczyniając się do przywrócenia fizjologicznej równowagi
błony śluzowej dróg oddechowych.Nebulizacja roztworem do inhalacji ZATOXIN INHALACJE jest również optymalna do oczyszczania
jamy nosowej i górnych dróg oddechowych.Sposób użyciaDo nebulizacji stosować 3 ml fiolkę, 1 – 2 razy dziennie lub zgodnie z
zaleceniem lekarza, bez rozcieńczania. Produkt może być używany ze wszystkimi typami nebulizatorów (tłokowe, ultradźwiękowe
itp.).SkładSuchy wyciąg z melisy lekarskiej Melissa officinalis (kwas rozmarynowy ≥12%), suchy wyciąg z pachnotki zwyczajnej Perilla
frutescens (polifenole ≥2,5%), suchy wyciąg z macierzanki piaskowej Thymus serpyllum, kwas hialuronowy, chlorek sodu 2%,
jednowodny jednozasadowy fosforan sodu, dwuwodny dwuzasadowy fosforan sodu, maltodekstryna, krzemionka koloidalna bezwodna,
woda oczyszczona do 100 ml.
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